Escola de Educação e Humanidades

Programa de Pós-Graduação em Educação

Resultado do Processo de Seleção do Programa de
Pós-Graduação em Educação

Doutorado

EDITAL N.º 12/2022

2.º Chamada

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da PUCPR, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, torna público a aprovação no processo seletivo para

ingresso no PPGE (Doutorado).

• A matrícula ocorrerá no período de 20 a 23/3/2023.

• A data de vencimento do boleto de matrícula será 24/3/2023.

• As aulas terão início no dia 11/4/2023.

Candidato(a)

M / D Assinatura

Cristiane Maria França Turnes Doutorado Marilda Aparecida Behrens

Curitiba, 13 de dezembro de 2022.

Prof.ª Dr.ª Patricia Lupion Torres
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação